平成 30 年 9 月

お取引様各位

エダップテクノメド株式会社

〒104-0033

東京都中央区新川 1-3-17

新川三幸ﾋﾞﾙ 1F

TEL:03-5540-6767 FAX:03-5540-6785

Verathon 社製ブラッダースキャン BVI9400

販売終了のお知らせ

平素は、エダップテクノメド株式会社取扱製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、長年にわたり販売してまいりました Verathon 社製 ブラッダースキャン BVI9400 の生産

終了に伴い、2019 年 4 月末をもちまして販売終了とさせていただく事となりました。

弊社としましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記のとおりにご案内させていただき

ます。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける製品をお届

けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

Verathon 社製ブラッダースキャン BVI9400 販売終了のお知らせ

１）2019 年 4 月末日をもって販売終了といたします。

２）2024 年 4 月末日をもってメンテナンスを終了します。

３）消耗品（記録紙）は継続販売いたします。

以上